e o o THURINGER

3
g
g
E
§
8

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren B - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr

604203

SKC Saalfeld
Moller, Reinhard
Jahn, Bernd
Stasch, Volker

Méller, Holger

Datum Uhrzeit

13.09.2023 14:30 Uhr

Kegel
412
345
365

384

SV Griin-Wei Tanna

Kegel
415
383
378

447

Ergebnis Spielbericht

1506 : 1623

SV Grin-WeilRR Tanna
Hopf, Volker
Schaarschmidt, Glnther
Hegner, Thomas

Haubold, Dieter


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/leduploads/604203_ma__20230913162721.xls

