

## THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

## **Details zum Spiel**

## Landesklasse Senioren B - 100 Wurf, Staffel II, Spieljahr 2023/2024

SpNr	Datum	Uhrzeit	Heim	-	Gast	Ergebnis	Spielbericht
604203	13.09.2023	14:30 Uhr	SKC Saalfeld	-	SV Grün-Weiß Tanna	1506 : 1623	

SKC Saalfeld	Kegel		Kegel	SV Grün-Weiß Tanna
Möller, Reinhard	412	-	415	Hopf, Volker
Jahn, Bernd	345	-	383	Schaarschmidt, Günther
Stasch, Volker	365	-	378	Hegner, Thomas
Möller, Holger	384	-	447	Haubold, Dieter